
フィットネス会員各位 

 

レッスンプログラム休止について(ご連絡) 

  

 

平素は当クラブをご利用賜りありがとうございます。 

「新型コロナウイルスの感染拡大防止対策」としまして、感染を最小限に抑えるため、

営業は通常通り行わせて頂きますが、スタジオレッスンとプールレッスンを休止とさせ

ていただきます。 

国内の非常事態に対応するための取組みとなりますので会員の皆様にはご理解とご

協力の程、お願い申し上げます 

  

１．休止となるレッスン  

・スタジオ内で実施するすべてのレッスン 

・プールレッスン 

・ゴルフレッスン 

  なお、対応内容や対応期間は状況により変更させていただく場合がございます。 

 

２．休止期間  ２０２０年３月３日（火）～２０２０年３月１４日（土） 

        ※状況の変化により延長する場合がございます。 

  

皆さまには急なご案内となりご迷惑をおかけいたしますが、何卒お願い申し上げます。 

 

 

フィットネススクエア 87-56 ０５６５－２４－８７５６ 


